- §§. 1. Idearum operatricium idea, sive hypothetis et detectio illius occultae virtutis, quae semina secundat et ex iisdem corpora organica producit ad Ferdin. III. R. J. et Boh. regem. Prag. 1634. 4.
2. De proportione motus, seu regula syhgmica ad celeritatem, et tarditatem pulsuum ex illius motu, ponderibus geometricis librato, absque errore metiendam. Prag. 1639, 4.
3. De causis naturalibus pluviae purpureae Bruxellensis ad — D. Caramuelem de Lobkowitz, Abbatem Montis Serrati Praegae et Suffraganeum Moguntinum. Prag. 1647, 8. — Wider Johann Ehslet.
4. Thaumantias seu liber de arcu coelesti, deque colorum apparentium natura, ortu et causis, in quo pellucidi Opticae fontes a sua scaturigine, ab his vero colorigeni rivi deducuntur, ducibus Geometria et Physica Hermetico — peripatetica. Prag 1648, 4.
5. De proportione motus figurarum rectilinearum et circuli quadratura ex motu. Prag. 1648, 4.
6. De longitudine, seu differentia inter duos meridianos, una cum motu vero Lunae inveniendi ad tempus datae observationis, ad Philippum IV. Hisp. regem, dum regis promissis doctissimorum virorum ingenia ad longitudinem locorum definiend. Prag. 1650, 8. Sehr selten.
7. Dissert. in propositiones physico mathematicas de natura Iridis, R. P. Balth. Conradi S. J. Matheseos in univ. Prag. Professoris. Prag. 1650. Sehr selten.
8. Labyrinthus, in quo via ad circuli quadraturam pluribus modis exhibetur. Prag. 1654, 4.
9. Παν εν Παντων, seu philosophia vetus restituta, ad Leopoldum Augustum. Prag. 1662, 4. recus. Lips. 1676.
10. Liturgia mentis, seu disceptatio medica de natura Epilepsiae, illius ortu et causis, deque symptomatis, quae circa imaginationem et motum eveniunt, in qua multa scitu digna, difficilia et recondita

deteguntur. Opus posthumum, cui accessit tractatus medicus de natura urinae, et consilia tria medica, Leopoldo Caes. dedicavit Jac. Joh. Wencosl. Dobrzenkio, praemisso auctoris elogio et praefatione de scriptis. Regensb. 1678, 4.

11. Otholophia, seu philosophiae impulsus universalis. Prag. 1682., nach des Verfass. Tode von demselben herausgegeben.

von Kronstedt (Axel Friedrich) siehe Adelong's Fortsetzung II. p. 548. Sein System der Mineralogie ist in alle Sprachen übersetzt, und dient auf den meisten europäischen Akademien zu Vorlesungen. Adelong sagt bloß ins Deutsche übersetzt; — dieß geschah von Wiedemann unter dem Titel: Versuch einer neuen Mineralogie. Kopenhagen 1760, 8. Zweyte verm. Aufl. durch W. Th. Brännich. Ebd. 1770, 8. Aufs neue aus dem Schwedischen übersetzt und mit Beschreibung der Fossilien vermehrt von Abraham Gottl. Werner, 1. Theil, Leipz. 1780. 8. 21 $\frac{1}{2}$ Bogen. Ins Englische wurde dieß Buch, London 1770, 8. übersetzt; ins Französische 1771, 8. Beyer, ein Prediger, hat diese Metallurgie in Tabellen: und Landartenformat zu Augsb. 1771 herausgegeben.